
. 

Rakastava koti jokaiselle lapselle 

     
 

 
18.1.2010 

 
 
 
 
 
SOS-lapsikyläjärjestön ensimmäinen avustustiimi saapui Haitiin 
 
SOS-lapsikyläjärjestön työntekijöistä ja vapaaehtoisista koostuva, Dominikaanisesta tasavallasta ja Costa 
Ricasta koottu avustustiimi saapui sunnuntaina 17. tammikuuta Haitin pääkaupungin Port-au-Princen 
lähellä sijaitsevaan Santon SOS-lapsikylään. Maanantaina Haitiin lähtee ensimmäinen laivalasti, joka 
sisältää kymmeniä tonneja ruokaa, vettä, lääkkeitä, telttoja ja polttoainetta. 
 
Viime tiistain maanjäristys aiheutti valtavaa tuhoa Haitin pääkaupungin Port-au-Princen lähistöllä. 
Maanjäristysalueella sijaitseva Santon SOS-lapsikylä säilyi järistyksessä miltei ehjänä ja lapset ja vanhemmat 
vahingoittumattomina. Lapsikylästä käsin on myös tuettu perheidentukemisohjelman avulla noin 800:a 
lähialueilla asuvaa perhettä, ja kaikkien näiden perheiden kohtaloista ei vielä ole saatu varmuutta. Perheiden 
tilanne ja avuntarve käydään tarkistamassa yksi kerrallaan. Myös Haitin kansallisen SOS-lapsikyläyhdistyksen 
toimisto kärsi maanjäristyksessä ja osa siitä romahti. Kuolonuhreilta toimistossa kuitenkin vältyttiin. Toimiston 
romahduksen vuoksi avustusoperaatiota johtaa Haitin naapurimaan, Dominikaanisen tasavallan SOS-
lapsikyläyhdistys. 
 
Neljäntenä päivänä tuhoisan maanjäristyksen jälkeen ensimmäinen SOS-lapsikyläjärjestön avustustiimi pääsi 
alueellisen toimiston hätäapujohtajan Johann Denkin johdolla perille Santon SOS-lapsikylään, joka sijaitsee 
Haitin pääkaupungin Port-au-Princen lähistöllä. Tätä ennen yhteyden saaminen kylään ei ollut onnistunut. 
Avustustiimi koostuu psykologeista ja sosiaalityöntekijöistä, jotka aloittavat psykologisen kriisiavun. 
Lähipäivinä Haitiin on tarkoitus lähettää vielä 15 psykologia ja sosiaalityöntekijää lisää. 
 
SOS-lapsikyläjärjestön avustustiimin tarkoituksena on: 
 

1) Arvioida Santon SOS-lapsikylän sekä ympäröivän yhteisön tilanne: satojen SOS-lapsikylän perheiden 
tukemisohjelmalla tuettujen perheiden kohtalot ovat vielä epäselvät.  

 
2) Koordinoida lähipäivinä tulevan suuremman avustustiimin saapuminen. 

 
3) Valmistautua vastaanottamaan avustustarvikkeita. 

 
Ensimmäinen laivalastillinen, joka sisältää kymmeniä tonneja ruokaa, vettä, lääkkeitä, telttoja ja polttoainetta, 
lähtee tänään Dominikaanisesta tasavallasta kohti Haitia. Lukuisista yrityksistä huolimatta tarvikkeita ei saatu 
lähetettyä Haitiin aiemmin. Dominikaanisen tasavallan armeija suojaa tämän kuljetuksen matkaa.  
 
Dominikaanisen tasavallan hallitus on myös vahvistanut, että Santon SOS-lapsikylään tullaan pystyttämään 
liikkuva terveysklinikka. Tarvikkeiden ja lääkintähenkilökunnan on suunniteltu saapuvan paikalle tänään, 18. 
tammikuuta. 
 
Neljä SOS-lapsikyläjärjestön tiimiä tekee kovasti työtä tehostaakseen toimenpiteiden koordinointia. 
Toimenpiteet keskittyvät ruuan, lääkkeiden ja muiden tarvikkeiden ostamiseen sekä muiden lahjoitusten 
saamiseen. 
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Lahjoitustili: 
SOS-lapsikyläsäätiö 
238618-10066 
Viite: 1384 
www.sos-lapsikyla.fi
 
 
Lisätietoja: 
 
Aija Rikala 
viestintäpäällikkö 
p. 050 555 2515 
aija.rikala@sos-lapsikyla.fi 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuonna 1962 perustettu SOS-Lapsikylä ry on maailmanlaajuisen, yksityisen SOS Children’s 
Villages -lastensuojelujärjestön jäsen. Yhdistyksen tehtävänä on hoitaa kuntien huostaan ottamia 
tai avohuollon tukitoimin tuettavia lapsia ja nuoria. Hoitomuotoja ovat yhteisöllisesti tuettu 
perhehoito ja nuorten yksilöllistä kasvua tukeva hoito. Yhdistyksessä työskentelee 170 
ammattilaista.  
 
Lapsikylätoimintaa on 132 maassa. Lapsikylätyöhön voi tutustua lähemmin osoitteissa www.sos-lapsikyla.fi sekä 

kansainvälisen SOS-lapsikyläjärjestön kotisivuilla www.sos-childrensvillages.org. 
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